
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 16, Ano IV

Bom Sucesso, 15 de Fevereiro de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações -
Extratos de
Contratos

Extratos

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG -
EXTRATO DE CONTRATO– Processo nº
003/2017, Pregão Presencial Nº 001/2017 –
Objeto: Contratação de serviço de palco,
sonorização, banheiros químicos, tendas e
equipe de apoio para realização do carnaval
antecipado de Macaia e Bom Sucesso,
empresa: MF EVENTOS LTDA – EPP
 localizado na Av. Governador Magalhães
Pinto 4675, Bairro Niterói Divinópolis MG,
inscrita no CNPJ  nº. 07.783.659/0001-00.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG -
EXTRATO DE CONTRATO– Processo nº
003/2017, Pregão Presencial Nº 001/2017 –
Objeto: Contratação de serviço de palco,
sonorização, banheiros químicos, tendas e
equipe de apoio para realização do carnaval
antecipado de Macaia e Bom Sucesso,
empresa: AT PRODUÇÕES E EVENTOS
EIRELI  localizado na Rua Bogotá 23 Jardim
América, Belo Horizonte MG, inscrita no CNPJ
 nº. 24.824.553/0001-27.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG -
EXTRATO DE CONTRATO– Processo nº
003/2017, Pregão Presencial Nº 001/2017 –
Objeto: Contratação de serviço de palco,

sonorização, banheiros químicos, tendas e
equipe de apoio para realização do carnaval
antecipado de Macia e Bom Sucesso,
empresa: RCDC PRODUÇÕES E EVENTOS
LTDA -ME  localizado na Rua São Vicente de
Paulo 337 A São Cristóvão, Bom Sucesso MG,
inscrita no CNPJ  nº. 10.647.372/0001-68.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG -
EXTRATO DE CONTRATO– Processo nº
003/2017, Pregão Presencial Nº 001/2017 –
Objeto: Contratação de serviço de palco,
sonorização, banheiros químicos, tendas e
equipe de apoio para realização do carnaval
antecipado de Macia e Bom Sucesso,
empresa: MEGA PALCO SEVIÇOS E
EVENTOS LTDA  localizado na Rua Yara
Lúcia, 54 Bairro Nova Cintra, Belo Horizonte
MG, inscrita no CNPJ  nº. 07.905.456/0001-40.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg-
EXTRATO DE CONTRATO – Processo nº
008/2017, Dispensa Nº 003/2017 - Objeto:
Aquisição de alimentos da agricultura familiar
destinados à merenda escolar. Agricultores:
Agostinho dos Santos Nogueira- CPF –
572.438.676-34 valor total –R$
19.860,00(dezenove mil oitocentos e sessenta
reais), Geraldo Pedro de Lourdes Moraes CPF
– 535.713.636-04 valor total – R$
3.970,00(três mil novecentos e setenta reais),
Jaerson dos Santos Avelar CPF –
655.825.606-10 valor total – R$ 7.027,00( sete
mil, vinte e sete reais), José Alceu de Souza
CPF- 572.438.406-04 valor total – R$
13.100,00(treze mil, cem reais),  José Alceu de
Souza CPF- 572.438.406-04 valor total – R$
13.100,00(treze mil, cem reais),  José de
Arimatéia Martins Carvalho CPF –
006.617.746-43 valor total- R$ 8.084,00(oito
mil oitenta e quatro reais), Lázaro Ari Caetano
CPF – 027.233.746-37 valor total- R$
2.887,20(dois mil oitocentos e oitenta e sete
reais e vinte centavos), Márcio Carlos de



Bom Sucesso, 15 de Fevereiro de 2017 - Edição Nº 16, Ano IV Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Carvalho CPF – 213.589.076-68 valor total 0
R$ 1.925,00( um mil novecentos e vinte e
cinco reais), Maria das Dores Zenith Ferreira
CPF 443.282.906-06 valor total – R$
17.816,00(dezessete mil oitocentos e
dezesseis reais), Silvestre Aparecido Andrade
Ferreira CPF 079.060.246-64 valor total – R$
3.637,50(três mil seiscentos e trinta e sete
reais cinquenta centavos), Vicente de Paula
Moraes CPF 025.837.476-49 valor total – R$
4.716,00(quatro mil setecentos e dezesseis
reais), Washington Luiz Marques CPF-
031.806.886-96 valor total – R$ 1.926,00(um
mil novecentos e vinte e seis reais). 

Licitações - Termo
de Rescisão

Termo de Rescisão

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg-
TERMO DE RESCISÃO – Processo nº
015/2017, Inexigibilidade Nº 009/2017 - Objeto:
CONTRATAÇÃO DA BANDA SENI A+ PARA
REALIZAÇÃO DE SHOW NO CARNAVAL
2017 COM APRESENTAÇÃO NO DIA
26/02/2017 NO CENTRO DE BOM
SUCESSO-MG, com base no artigo 79, inciso
II, da Lei Federal nº 8.666/93.


		2017-02-15T18:35:13-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




